Российская Федерация
 Ростовская  область
Сальский   район
Администрация  Манычского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.06.2014г.                                             			   			   № 53/1
п. Степной Курган

«О создании комиссии по
Администрации Манычского
сельского поселения»

        	В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010. «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право  заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления  имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения  и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и передаче видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:
1. Утвердить комиссию по проведению торгов в составе:
	Бавина Г.П.
	Глава Манычского сельского поселения
	Председатель комиссии

	Буйленко О.И.
	Специалист по муниципальному хозяйству
	Секретарь комиссии

	Азизова Н.В.
	Начальник сектора экономики и финансов
	Член комиссии

	Млкеян Т.Г.
	Экономист
	Член комиссии

	Дудченко С.М.
	Ведущий специалист
	Член комиссии

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Администрации Манычского сельского поселения

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Манычского
сельского поселения                                                                 Бавина Г.П.